舒城县交通运输局关于县十七届人大
四次会议第41号建议答复的函

鲍世群、杜青松、陶玉萍、龚世斌、伍兴兵、胡艳应、凌菊英、汪照玉、童卉、杨宽代表：
你们在县十七届人大四次会议期间提出的《关于要求建设仙女寨主干道》建议收悉。经研究办理，现答复如下：
我局结合区域旅游发展和乡村振兴需求，在充分尊重乡镇意见的基础上，规划一条连接南港和春秋的旅游公路，项目名称为“苦马岭路改建工程”。该项目起于南港镇S241郭店村叉口，经苦马岭、夹河小学、夹河村委会，沿舒庐干渠，讫于S237文王村叉口，全长约12公路，总投资约3600万元。目前，项目正在进行设计和立项等前期工作，待条件成熟后动工建设。
办复类别：B类
联系单位：舒城县交通运输局
联系电话：8621191

[bookmark: _GoBack]2020年7月10日